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L I D H J A   E   O B J E K T I T  
ME INFRASTRUKTURËN INXHINIERIKE  

  

OBJEKTI  …………………………………………………………………………… 

  

1. Lidhja e sheshit të ndërtimit të objektit me linjën e ujësjellësit publik : 
Pika e lidhjes dhe distance e lidhjes …………………………………………… 
Shënim i Ndërmarrjes së Ujësjellësit që administron ujësjellësin publik 
…………………………………………………………………………………………….. 
 

2. Lidhja e sheshit të ndërtimit të objektit me rrjetin public të kanalizimeve të ujrave 
të zeza  : 
Pika dhe distanca e lidhjes ………………………………………………………… 
Shënim i Ndërmarrjes së Kanalizimeve të ujrave të zeza që administron rrjetin 
publik ………………………………………………………………………….. 
…………………………………………………………………………………………….. 
 

3. Lidhja e sheshit të ndërtimit të objektit me rrjetin elektrik publik : 
Pika dhe distanca e lidhjes ……………………………………………..…………… 
Shënim i Ndërmarrjes Elektrike rrjetin publik …………………………..…….. 
…………………………………………………………………………………………….. 
 

4. Lidhja e sheshit të ndërtimit të objektit me rrjetin telefonik publik : 
Pika distanca e lidhjes …………………………………………………..…………… 
Shënim i Ndërmarrjes së TELEKOMIT –it që administron rrjetin telefonik  publik 
..………………………………………………………………………………….. 
 

5. Verifikimi i sheshit të ndërtimit nga  : 
Inspektoriati sanitar shtetëror …… ………………………………….…………… 
 
Agjensia Rajonale e Mbrojtjes së Mjedisit shoqëruar me Lejen e Mjedisit për ato raste 
kur është parashikuar në ligjin “ Për mbrojtjen e mjedisit ‘ 
…………………………………………………………………………………………….. 
 

6. Inspektoriati  i mbrojtjes nga zjarri …………………………………………………. 
…………………………………………………………………………………………….. 
 

7. Bashkëlidhur formulari . gen-plani I objektit që do të ndërtohet për çdo rast dhe 
studimi përkatës , si dhe miratimi i lejes së ndërtimit për punimet e infrastructures 
për çdo rast . 

 
8. Mendimi I I Zyrës së urbanistikës sipas përkatësisë …………………………… 

………………………………………………………………………………….…………. 
 
          K Ë R K U E S I 

    (__________________________) 
DATË _____/_____/ 2 0 0        . 


